Aprovar inicialment el projecte tècnic per la instal·lació d’enllumenat públic al 
Camí de la Secuita des de la Torre d’en Guiu fins a l’Ermita de Sant Ramon, redactat  
per  l’enginyer  tècnic  municipal  Miguel  Bermúdez  Muiño  amb  un  pressupost 
d’execució per contracta de 126.285,06 € (cent vint-i-sis mil dos-cents vuitanta-cinc 
euros amb sis cèntims) (IVA inclòs).

Segon. Sotmetre el projecte al tràmit d’informació pública pel termini de trenta dies 
hàbils  des  de  l’endemà  de  la  publicació  al  Butlletí  Oficial  de  la  Província  de 
Tarragona,  al  tauler  d’anuncis  i  a  la  seu  electrònica  de  l’Ajuntament,  a  fi  que